
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVAVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

 

 FINANŠU KOMITEJAS SĒDES PROTOKOLS 
 

2024. gada 17. oktobrī                                                                                   Nr. 10 

 

Sēde sasaukta plkst. 13:00 

Sēdi atklāj plkst. 13:02 

 

Sēde notiek klātienē Balvos, Bērzpils ielā 1A 

 

Sēdes veids - atklāta 

 

Sēdes norise tiek ierakstīta audio formātā. 

 

Darba kārtībā: 

1. Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un sākuma nomas maksas apstiprināšanu. 

2. Par nekustamā īpašuma “Verpuļeva 471”, Balvu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un pirkuma līguma slēgšanu. 

3. Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.9 Tirgus ielā 1A, Balvos, Balvu novadā 

atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

4. Par nekustamā īpašuma “Rasas”, Susāju pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu. 

5. Par nekustamā īpašuma Pils iela 5, Viļakā, Balvu novadā atsavināšanu un pirkuma 

līguma slēgšanu. 

6. Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.19 Kultūras ielā 3A, Žīguros, Žīguru pagastā, 

Balvu novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

7. Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.2 Tautas ielā 1, Semenovā, Medņevas pagastā, 

Balvu novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

8. Par nekustamā īpašuma “Apogi”, Bērzpils pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

9. Par zemes starpgabala “Verpuļeva 22A”, Balvu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu. 

10. Par zemes starpgabala “Zaļumiņi”, Susāju pagastā, Balvu novadā atsavināšanu. 

11. Par nedzīvojamās telpas garāžas Nr. 19, Ezera ielā 37B, Balvos, Balvu novadā, nomas 

līguma pagarināšanu. 



2 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

12. Par debitoru parādu dzēšanu. 

13. Par īrnieku parādu saistību atmaksu Balvu novada pašvaldības aģentūrai “SAN-TEX”. 

14. Par īrnieku parādu saistību atmaksu akciju sabiedrībai „Balvu enerģija”. 

15. Par Balvu Centrālās bibliotēkas maksas pakalpojumu apstiprināšanu. 

16. Par Balvu novada Dzimtsarakstu nodaļas sniegto maksas pakalpojumu apstiprināšanu. 

17. Par dāvinājuma pieņemšanu no sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Mikrotīkls”. 

18. Par dāvinājuma pieņemšanu - Starptautiskā glezniecības plenēra “Valdis Bušs 2024” 

gleznas. 

19. Par Balvu novada pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu tāmes apstiprināšanu 

savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem. 

20. Par valsts budžeta finansējuma sadalījumu mācību līdzekļu iegādei Balvu novada 

pašvaldības vispārējās izglītības iestādēm 2024.gadam. 

21. Par Balvu novada pašvaldības noteikumu Nr.4/2024 “Par izglītojamo un pedagogu 

apbalvošanu Balvu novadā” apstiprināšanu. 

22. Par finansējuma piešķiršanu Ziemassvētku paciņu iegādei. 

23. Par saistošo noteikumu Nr.__/2024 “Grozījumi Balvu novada domes 2024.gada 

25.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1/2024 „Par Balvu novada pašvaldības 

2024.gada budžetu” pieņemšanu. 

24. Par Balvu pilsētas ūdenstorņa attīstības iespējām (INFORMATĪVS). 

 

Sēdi vada – Sergejs Maksimovs 

Protokolē – Jūlija Korlaša 

 

Piedalās- 

Komitejas locekļi: Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns 

 

Ieinteresētās personas: 

attālināti izmantojot https://us06web.zoom.us/ (attēla un skaņas pārraidi reālajā laikā) Balvu 

novada Bērnu un jauniešu centra vadītāja Agnese Puļča, Attīstības plānošanas nodaļas vadītājs 

Aleksandrs Sņegovs, Balvu pilsētas pagasta pakalpojumu centra vadītājs (Bērzkalnes un Balvu 

pagasti) Andris Višņakovs, Tehniskās nodaļas vadītājs Andris Zelčs, Balvu novada Būvvaldes 

vadītājs Anita Avotiņa, Iepirkumu nodaļas vadītāja Dace Dzērve, Balvu novada Dzimtsarakstu 

nodaļas vadītāja Santa Kuleša, Nekustamā īpašuma nodaļas vadītājs Gunta Raibekaze, Tilžas 

pamatskolas direktore Gunta Rižā, Balvu novada Izglītības pārvaldes ekonomiste Ieva Sīle, 

Juridiskās nodaļas vadītāja Ilona Blūma, Juridiskās nodaļas juriskonsulte Inese Trupovniece, 

Juridiskās nodaļas juriskonsulte Iveta Kokoreviča, Nekustamā īpašuma nodaļas nekustamā 

īpašuma speciāliste Jana Krilova, Juridiskās nodaļas vecākais juriskonsults Juris Annuškāns, 

Kancelejas un personāla nodaļas klientu apkalpošanas speciāliste Linda Igaune, Finanšu 

plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļas vadītāja Olga Siņica, Finanšu plānošanas un 

centralizētās grāmatvedības nodaļas galvenā ekonomiste Sandra Būdniece, Finanšu plānošanas un 

centralizētās grāmatvedības nodaļas galvenā grāmatvede Tamāra Locāne, P/a "SAN - TEX" 

pašvaldības aģentūras direktors Egons Strumpe  

 



3 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nepiedalās-  

Komitejas locekļi:  - Sandra Kindzule, Marija Duļbinska, Jānis Trupovnieks personīgu iemeslu dēļ  

 

Sēdes vadītājs Sergejs Maksimovs ierosina iepazīties ar komitejas sēdes papildus darba 

kārtību.  

Komitejas locekļi iepazīstas ar papildus darba kārtību. 

Komitejas locekļiem iebildumu par papildus darba kārtību nav. 

Sēdes vadītājs Sergejs Maksimovs aicina apstiprināt papildus darba kārtību, par ko komitejas 

locekļi nobalso ar – 12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) balsīm par, pret – nav, atturas – nav. 

Sēdes vadītājs Sergejs Maksimovs aicina apstiprināt darba kārtību kopumā, par ko komitejas 

locekļi nobalso ar – 12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) balsīm par, pret – nav, atturas – nav. 

Sāk darba kārtības jautājumu izskatīšanu. 

 

1.§ 

Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un sākuma nomas maksas apstiprināšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par neapbūvētu zemes vienību 

iznomāšanu un sākuma nomas maksas apstiprināšanu" 

 

2.§ 

Par nekustamā īpašuma “Verpuļeva 471”, Balvu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Vancāns) 



4 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Verpuļeva 

471”, Balvu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un pirkuma līguma 

slēgšanu" 

3.§ 

Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.9 Tirgus ielā 1A, Balvos, Balvu novadā atsavināšanu 

un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.9 

Tirgus ielā 1A, Balvos, Balvu novadā atsavināšanu un pirkuma 

līguma slēgšanu" 

 

4.§ 

Par nekustamā īpašuma “Rasas”, Susāju pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un pirkuma 

līguma slēgšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Rasas”, 

Susāju pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un pirkuma līguma 

slēgšanu" 

 



5 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5.§ 

Par nekustamā īpašuma Pils iela 5, Viļakā, Balvu novadā atsavināšanu un pirkuma līguma 

slēgšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  

1 (Anita Kokoreviča - Nepiedalās balsojumā - atbilstoši likuma „Par 

interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 11.panta 

pirmajai daļai) 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Pils iela 5, 

Viļakā, Balvu novadā atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

6.§ 

Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.19 Kultūras ielā 3A, Žīguros, Žīguru pagastā, Balvu 

novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Nr.19 Kultūras ielā 3A, Žīguros, Žīguru pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

7.§ 

Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.2 Tautas ielā 1, Semenovā, Medņevas pagastā, Balvu 

novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 



6 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.2 

Tautas ielā 1, Semenovā, Medņevas pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

8.§ 

Par nekustamā īpašuma “Apogi”, Bērzpils pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Apogi”, 

Bērzpils pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un atkārtotas izsoles 

noteikumu apstiprināšanu" 

 

9.§ 

Par zemes starpgabala “Verpuļeva 22A”, Balvu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 



7 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par zemes starpgabala “Verpuļeva 

22A”, Balvu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu" 

 

10.§ 

Par zemes starpgabala “Zaļumiņi”, Susāju pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par zemes starpgabala “Zaļumiņi”, 

Susāju pagastā, Balvu novadā atsavināšanu" 

 

11.§ 

Par nedzīvojamās telpas garāžas Nr. 19, Ezera ielā 37B, Balvos, Balvu novadā, nomas 

līguma pagarināšanu 

 

Ziņo Jana Krilova: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par nedzīvojamās telpas garāžas Nr. 19, 

Ezera ielā 37B, Balvos, Balvu novadā, nomas līguma pagarināšanu" 

 

 

 

 

 



8 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

12.§ 

Par debitoru parādu dzēšanu 

 

Ziņo Inese 

Trupovniece: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Uzdod jautājumu. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Atbalstīt lēmuma projektu "Par debitoru parādu dzēšanu" 

 

13.§ 

Par īrnieku parādu saistību atmaksu Balvu novada pašvaldības aģentūrai “SAN-TEX” 

 

Ziņo Inese 

Trupovniece: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Auziņš: 

Jautā, kāda ir kārtība, lai varētu pieteikt kreditoru pretenzijas. Sīkāk 

paskaidro par procedūru. 

Izsaka viedokli Inese 

Trupovniece: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Auziņš: 

Sīkāk paskaidro par kreditoru pretenzijām, ka tā ir viņu neizdarība, ja 

netika pieprasīta šī pretenzija. Aicina šim pievērst uzmanību. 

Izsaka viedokli Egons 

Salmanis: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Sniedz atbildi par kreditoru pretenzijām. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 



9 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par īrnieku parādu saistību atmaksu 

Balvu novada pašvaldības aģentūrai “SAN-TEX”" 

 

14.§ 

Par īrnieku parādu saistību atmaksu akciju sabiedrībai „Balvu enerģija” 

 

Ziņo Inese 

Trupovniece: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par īrnieku parādu saistību atmaksu 

akciju sabiedrībai „Balvu enerģija”" 

 

15.§ 

Par Balvu Centrālās bibliotēkas maksas pakalpojumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Ineta Leišavniece: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par Balvu Centrālās bibliotēkas maksas 

pakalpojumu apstiprināšanu" 

 

16.§ 

Par Balvu novada Dzimtsarakstu nodaļas sniegto maksas pakalpojumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Ineta Leišavniece: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 



10 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par Balvu novada Dzimtsarakstu 

nodaļas sniegto maksas pakalpojumu apstiprināšanu" 

 

17.§ 

Par dāvinājuma pieņemšanu no sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Mikrotīkls” 

 

Ziņo Sandra Būdniece: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Uzdod jautājumu. 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par dāvinājuma pieņemšanu no 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Mikrotīkls”" 

 

18.§ 

Par dāvinājuma pieņemšanu - Starptautiskā glezniecības plenēra “Valdis Bušs 2024” 

gleznas 

 

Ziņo Ineta Leišavniece: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 



11 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par dāvinājuma pieņemšanu - 

Starptautiskā glezniecības plenēra “Valdis Bušs 2024” gleznas" 

 

19.§ 

Par Balvu novada pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu tāmes apstiprināšanu 

savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem 

 

Ziņo Ieva Sīle: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par Balvu novada pašvaldības izglītības 

iestāžu izdevumu tāmes apstiprināšanu savstarpējiem norēķiniem 

par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem" 

 

20.§ 

Par valsts budžeta finansējuma sadalījumu mācību līdzekļu iegādei Balvu novada 

pašvaldības vispārējās izglītības iestādēm 2024.gadam 

 

Ziņo Ieva Sīle: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



12 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par valsts budžeta finansējuma 

sadalījumu mācību līdzekļu iegādei Balvu novada pašvaldības 

vispārējās izglītības iestādēm 2024.gadam" 

 

21.§ 

Par Balvu novada pašvaldības noteikumu Nr.4/2024 “Par izglītojamo un pedagogu 

apbalvošanu Balvu novadā” apstiprināšanu 

 

Ziņo Terēza Čudarkina: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. Skaidro, ka jautājums jau 

tika izskatīts Izglītības, kultūras un sporta juatājumu komitejas sēdē un 

sīkāk paskaidro par visiem labojumiem un papildinājumiem, kas tika 

veikti. 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Skaidro, kāds mērķis ir šai brīvai iniciatīvai un vai ar šo iniciatīvu tiks 

sasniegts mērķis. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par Balvu novada pašvaldības 

noteikumu Nr.4/2024 “Par izglītojamo un pedagogu apbalvošanu 

Balvu novadā” apstiprināšanu" 

 

22.§ 

Par finansējuma piešķiršanu Ziemassvētku paciņu iegādei 

 

Ziņo Olga Siņica: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Sīkāk skaidro par vidusskolas posmu. 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Sīkāk skaidro par jautājumu kārtību. 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Sīkāk paskaidro par bērniem vecumā no 0 - 1 gada vecumam. 



13 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Jānis 

Auziņš: 

Sīkāk paskaidro par tradīcijām. 

Izsaka viedokli Imants 

Slišāns: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Egons 

Salmanis: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par finansējuma piešķiršanu 

Ziemassvētku paciņu iegādei" 

 

Komitejas locekļi Aigars Pušpurs, Svetlana Pavlovska atstāja sēžu zāli. 

 

23.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.__/2024 “Grozījumi Balvu novada domes 2024.gada 25.janvāra 

saistošajos noteikumos Nr.1/2024 „Par Balvu novada pašvaldības 2024.gada budžetu” 

pieņemšanu 

 

Ziņo Sandra Būdniece: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Jautā par Balvu Profesionālās un vispārizglītojošās vidusskolas projekta 

summu, kāpēc tāda ir. 

Izsaka viedokli Olga 

Siņica: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Uzdod jautājumu. 

Izsaka viedokli Olga 

Siņica: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Bubnovs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Auziņš: 

Jautā par Green way projektu uzraudzību, kā varētu to risināt. 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

Par lēmumu balso: 



14 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, 

Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par saistošo noteikumu Nr.__/2024 

“Grozījumi Balvu novada domes 2024.gada 25.janvāra saistošajos 

noteikumos Nr.1/2024 „Par Balvu novada pašvaldības 2024.gada 

budžetu” pieņemšanu." 

 

24.§ 

Par Balvu pilsētas ūdenstorņa attīstības iespējām (INFORMATĪVS) 

 

Ziņo Aleksandrs 

Sņegovs: 

Ziņo, prezentē un sīkāk paskaidro par Balvu pilsētas ūdenstorņa attīstības 

iespējām. Sīkāk skaidro par prioritātēm, veicamajiem darbiem. 

Izsaka viedokli Jānis 

Auziņš: 

Skiadro, ka personiski apsvērtu šāda projekta virzību. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Skaidro, ka pēc šī izklāsta, kas redzams, var kaut ko arī no muižas ielikt 

klāt. 

Izsaka viedokli Egons 

Salmanis: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Skaidro, vai pie šīs situācijas ir īstais brīdis, kad ieviest šādu projektu. 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Skaidro, ka šobrīd varam izvērtēt šī projekta nepieciešamību. Personīgi 

piekrīt tam, ka ir pietiekoši daudz prioritāšu. Šobrīd esam pārdomās par 

šo projektu. 

Izsaka viedokli Jānis 

Auziņš: 

Jautā par plānošanas dokumentiem, vai viss ir kārtībā. 

Izsaka viedokli 

Aleksandrs Sņegovs: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro par plānošanas dokumentiem un lūdz Attīstības nodaļas 

vadītājam atsūtīt precīzāku informāciju par plānošanas dokumentiem. 

Izsaka viedokli 

Aleksandrs Sņegovs: 

Sīkāk precizē par plānošanas dokumentiem. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina šo sniegto informāciju pieņemt zināšanai. Informē, ka sēdes 

turpinājumā informēs par autobusu maršrutiem un iespējamajiem 

reisiem. 

NOLEMJ: 
Pieņemt zināšanai lēmuma projektu "Par Balvu pilsētas ūdenstorņa 

attīstības iespējām (INFORMATĪVS)" 

 

 

 

 



15 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Sēdi slēdz plkst. 15:28 

 

Sēdi vadīja 

Komitejas sēdes vadītājs                                                                                        Sergejs Maksimovs 

 

 

 

Sēdi protokolēja – 

personāla speciāliste                                                                                                        Jūlija Korlaša 
 


